
 

 
News Release 

 

 

2021年 1月 7日 

株式会社ビジネスブレイン太田昭和 

 

当社グループ会社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

本日、当社のグループ会社である株式会社テクノウェアシンクに勤務している社員

１名について、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので、お知らせ

いたします。 

当該社員は、本日医療機関にて検査後、陽性が判明し、現在は保健所・医療機関の指

導を受け療養しています。 

当該会社では、感染者の行動履歴の確認、濃厚接触者の調査、オフィスの感染症対策

の強化を行うなど、感染拡大防止に向けた対応を実施しております。 

関係者の皆様におかれましては、ご心配をお掛けすることをお詫び申し上げます。 

 

弊社では、早期より在宅勤務の実施等、さまざまな新型コロナウイルス対策を行って

おりますが、今後も政府・地方自治体の方針等に基づき、お客様・お取引先様ならびに

従業員等の安全確保と新型コロナウイルス感染拡大防止を最優先に、感染予防策を進め

て参ります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


